2017—2018 学年第一学期

第 15 次党委会会议纪要

2018年1月16日晚，李明福同志主持召开了2017-2018学年第一学期第15次党

委会，李和兴、李艳玲、徐凯、翁培奋、封金章、符杨、张川、王秋侠、潘卫国、

韦钢出席；王耀廷、张仙智、何西培列席。

议题相关列席人员（按议题先后）：王飞、陈亚捷、魏建华、李康弟、李永

斌、江晓花、王国华、钱伟国、赵建明、段存升、李兆鹏、施泉生、陈凌、石笑

寒

会议主要讨论了如下议题：

一、会议听取了临港新校区一、二期工程春节前后施工安排及一期二标、三

标春节前工程款支付事宜的汇报。

二、听取了2018-2019学年校历及新校区作息安排方案汇报。议题不予通过。

三、听取了少数民族预科生总体工作方案汇报。

四、审议通过了中本贯通转段考试招生章程。

五、听取了我校 2018 年高水平运动员招生方案汇报。

六、听取了关于成立李和兴校长任期经济责任审计整改领导小组的汇报，同

意成立工作领导小组，由总会计师张川任组长，由校办主任李兆鹏、组织部部长

王耀廷、审计处处长钱伟国任副组长，组员为财务处处长魏建华、实验室及设备

管理处处长殷卫红、科研处处长李琦芬、产业办主任王轩、基建处处长黄国胜、

后勤处处长施启胜等相关部门负责人。

七、听取了仇中柱试用期满考核情况汇报。经个人总结、民主测评、群众访

谈征求意见及综合考察，同意仇中柱同志试用期考核为“称职”，正式聘任能源与

机械工程学院副院长。

八、关于2016-2017年度社会责任报告审议议题，会前已通过OA向各位党委

委员发送报告文本征求意见，同意原则性通过。

九、听取了更名相关事宜汇报。原则通过关于教育部院校设置专家组更名工

作考察的接待方案、考察路线、会议手册等相关工作初步方案。

十、听取了2017 年度二级部门核心任务考核情况的汇报。同意根据初评结

果和答辩结果分六组进行综合排序的考核结果：A等9家：电气学院、自动化学

院、环化学院、继教学院、组织部、研究生处、发展规划处、人事处、后勤处。

B等14家：能机学院、数理学院、电信学院、外语学院、马学院、党办、工会、

教务处、科研处、校办、基建处、实验与资产处、现教中心、资产经营公司。C

等17家：经管学院、计算机学院、国交学院、体育部、宣传部、纪委、团委、学

生处、财务处、保卫处、审计处、国交处、对外联络处、退管会、工程训练中心、

图书馆、艺教中心。

十一、听取了“三大主体责任”现场述职评议结果汇报。